
 

 

DOFINANSOWANO  ZE  ŚRODKÓW 

 BUDŻETU PAŃSTWA 
 

 

RZĄDOWY FUNDUSZ ROZWOJU DRÓG 
 

 

 

W 2025 roku Powiat Przemyski uzyskał środki finansowe z Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg dla rocznego zadania powiatowego pn.: ”Przebudowa drogi powiatowej nr 

2108R Orły Niziny w km 0+009 – 2+670”.  

 

Zakres prac obejmujeposzerzenie jezdni na odcinku od km 0+009 do 1+610  (szerokość 

jezdni 6 mb), natomiast w km 1+610 – 1+667 planowana jest przebudowa skrzyżowania na 

typ rondo, a od km 1+667 do km 2+670 jezdnia szerokości 5.5 mb. Na całym odcinku 

planowana jest budowa ciągu pieszo-rowerowego. 

Głównym celem przedsięwzięcia jest poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym pojazdów  

i pieszych oraz polepszenie dostępności komunikacyjnej.  

Z uwagi na fakt, że droga 2108R zlokalizowana jest w terenach rolniczych, gdzie prowadzone 

są wielkopowierzchniowe gospodarstwa rolne oraz w bezpośrednim sąsiedztwie strefy 

ekonomicznej w m. Zadąbrowie, jest ona bardzo ważnym ciągiem komunikacyjnym.  

Droga połączona jest bezpośrednio z DK77, która prowadzi do węzła z autostradą A4 

zlokalizowanego w m. Skołoszów oraz do przejścia granicznego z Ukrainą m. Medyka i m. 

Malhowice. 

W pobliżu przebudowywanej drogi oraz bezpośrednio przy niej znajdują się punkty obsługi 

transportu zbiorowego (przystanek komunikacji publicznej w m. Orły    i m. Niziny, dworzec 

kolejowy w m. Niziny) oraz instytucje publiczne (Zespół Szkolno -Przedszkolny w m. Orły, 

Szkoła Podstawowa w m. Niziny, Gminna Biblioteka Publiczna w m. Orły, Urząd Gminy w 

m. Orły, Obiekt Sportowy w m. Orły i m. Niziny, NZOZ w m. Orły i m. Niziny), a także 

obiekty infrastruktury krytycznej (OSP w m. Orły, Niziny, Posterunek Policji w m. Orły).  



Droga ta jest bardzo ważnym ciągiem komunikacyjnym łączącym, drogę powiatową 1818R 

Radymno – Medyka  poprzez nowo wybudowany most na rzece San pomiędzy 

miejscowościami Chałupki Dusowskie - Niziny z drogą krajową  DK77 oraz węzłem 

autostradowym A4 w m. Skołoszów. 

 

DOFINANSOWANIE: 5.626.205,00 zł                             DATA PODPISANIA UMOWY 

         25.02.2025 

SZACUNKOWA WARTOŚĆ PROJEKTU:  9.377.009,66 zł                                       

 

 


